
Michaela D. (Misaduch) ID 516727 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 5:44

PODMÍNKY PRODEJE
Malé balíčky v obálce (např. tričko, čepice, punčocháče) odesílám DOPORUČENĚ (cena 44kč) Pokud požadujete i obálku s
bublinkami+OBÁLKA (cena 8kč), celkem za 52kč. Zásilka nesmí být vyšší než 5 cm!!!

  Větší balíčky (např. boty, nebo více věcí) s hmotností do 1 kg, odesílám za 69kč, tento balíček je standardně pojištěný na
500kč.

  Balíčky větší hmotnosti než 1 kg jsou dražší PODLE HMOTNOSTI, např. do 2 kg stojí cca 79kč.

  U větších, těžších a dražších zásilek se cena za dopravu zvedá.

  Toto jsou tarify České Pošty!!!

  Zaslané zboží neberu zpět ani nevyměňuji.

  Ceny za poštovné uvedené v inzerátech jsou přibližné, platí tyto uvedené v podmínkách prodeje a konečná cena bude
uvedena v pokynech pro platbu. (např. když si vyberete více věcí atd.)

  Toto jsou standardní ceny, pokud sami nebudete požadovat jinou možnost, než je zde uvedena (např. pokud si budete přát
poslat obálku/malý balíček OBYČEJNĚ (34+8= 42kč), ale

  na vaše "riziko", nebo také, pokud budete chtít větší zásilku připojistit apod.) Balíčky zasílám od částky 50kč bez poštovného
děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

